



جلسات اجباری اطلاع رسانی

اطلاعات مختصر برای شما به عنوان والدین در مورد قانون جلسات اطلاع رسانی به هنگام اختلاف در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار فرزند



MYNDIGHETEN FÖR
FAMILJERÄTT OCH
FÖRÄLDRASKAPSTÖD

جلسه گفتگو به خاطر کودک

جدایی بندرت ساده است، بخصوص زمانی که پای کودک در میان است

برای تقویت دیدگاه اطفال در پروسه سرپرستی، دولت تصمیم گرفته است که از اول ژانویه ۲۰۲۲ قانون جلسات اطلاعات و آگاهی را تصویب کند. این بدان معناست که والدینی که در نظر دارند برای حل اختلاف خود به دادگاه مراجعه کنند، ابتدا باید در مورد کمک و حمایتی که خارج از دادگاه وجود دارد اطلاعاتی دریافت کنند

این قانون بر مبنای تمرکز به بهترین وجه زندگی فرزند در نظر گرفته شده است. امید این قانون این است که جلسات اطلاعات و آگاهی در بسیاری موارد می تواند به والدین کمک کند تا به دادگاه مراجعه نکنند

در صفحات بعدی می توانید اطلاعات بیشتر در مورد جلسات اطلاع رسانی مطالعه کنید

خواندن این مطالب حداکثر ۵ دقیقه طول می کشد و میتواند شانس شما را برای یافتن راهی با کمترین کشمکش افزایش دهد



گاهی اوقات بحث هایی در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار میتواند منجر به درگیری و قفل شدن وضعیت می شود و در آن صورت اطفال در این وسط گیر خواهند کرد و به آنها فشار وارد خواهد شد. البته این آخرین چیزی است که والدین می خواهند

جلسات اطلاع رسانی بطور خلاصه

> قانون جدید برای ما والدین چه مفهومی دارد؟

قانون جلسات اطلاع رسانی از تاریخ اول ژانویه ۲۰۲۲ تصویب شد و علاوه بر این قانون، از اول ماه مارس برای مادر یا پدری که دادخواهی خود را در دادگاه شروع می‌خواهد کند شرط شرکت کردن در جلسات اطلاعات و آگاهی گذاشته شده است

کمون/ شهری که در آن زندگی می‌کنید مسئول برقرار کردن این جلسات هستند و این جلسات برای والدین رایگان است

جلسات اطلاع رسانی باید در اسرع وقت و حداکثر ظرف مدت چهار هفته پس از درخواست تماس شما انجام شود

در درجه اول پیشنهاد جلسه مشترک به شما داده میشود. جلسه فردی در صورت نیاز و با دلایل ویژه از جمله اعمال خشونت و یا سایر اعمال غیر قانونی میتواند برگزار شود

اگر یکی از شما درخواست جلسات فردی دهد، مسلماً با آن موافقت میشود

< آیا ریسک این وجود دارد که این جلسات پروسه درگیری ما را طولانی تر کند؟

هدف از جلسات این است که به شما به عنوان والدین، اطلاعاتی در مورد سایر امکانات و حمایت، در مورد یافتن راه حل مشترک در رابطه با مسائل مربوط به سرپرستی، محل سکونت و دیدار در اختیار شما گذاشته شود. امید بر این است که از کشاندن اختلاف به دادگاه اجتناب شود

سازش و توافق والدین غالباً وضعیت آرامتر و امن تری برای اطفال ایجاد میکند

راه حل توافقی پایدارتر است، به این دلیل که والدین هر دو و مشترکاً دخالت در حل مسائل، سرپرستی، محل سکونت و دیدار فرزند دارند

> هدف از جلسات اطلاع رسانی چیست؟

سوال هایی که شما می توانید در جلسات اطلاع رسانی پاسخ بگیرید

برای یافتن راه حل توافقی و در نتیجه اجتناب از پروسه دادگاه چه کمکی میتوانیم دریافت کنیم؟

اگر به توافق برسیم، چگونه میتوانیم آن را ثبت کنیم که در آینده با سوء تفاهم مواجه نشویم؟

اگر به توافق نرسیم چه اتفاقی می افتد؟

در صورت وجود تهدید و یا اعمال خشونت در رابطه چه کنم؟

جلسه گفت و شنود همکاری چیست و چه تفاوتی با مشاوره خانواده دارد؟

درگیری والدین و پروسه دادگاه چگونه میتواند روی کودک تأثیر بگذارد؟

فرآیند دادرسی در دادگاه چگونه است؟

اگر به هر حال ما مایل به ادامه دادرسی در دادگاه باشیم، چکار باید کنیم؟

پروسه دادرسی چه مدت زمانی طول می کشد؟

چه کسی میتواند در پیشبرد پروسه دادگاه به من کمک کند؟

آیا امکان دریافت کمک مالی برای پرداخت هزینه های دادگاه وجود دارد؟

تصمیم (قرار) موقت چیست؟

چه نوع تحقیقاتی میتواند مرتبط باشد؟

اگر از تصمیم (قرار) دادگاه ناراضی باشم چه امکاناتی برای شکایت تجدید نظر وجود دارد؟





MYNDIGHETEN FÖR
FAMILJERÄTT OCH
FÖRÄLDRASKAPSTÖD

برای کسب اطلاعات بیشتر
www.mfof.se/informationssamtal